

Poznań, dnia 28.09.2015 r.

OS-II.6226.240.2015

280915-1856

POSTANOWIENIE

Prezydent Miasta Poznania, na podstawie art. 61a § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity, Dz. U. z roku 2013, poz. 267),

postanawia

odmówić wszczęcia postępowania administracyjnego w sprawie wygaszenia decyzji Prezydenta Miasta Poznania z dnia 3.10.2008 r., znak: OS.II/7667-279/08.

UZASADNIENIE

Pani Ewa Małuszyńska prowadząca działalność gospodarczą poprzez przedsiębiorstwo Zakład Galwanotechniczny GALWANIT, ul. Przemysłowa 21, 61-579 Poznań, wystąpiła wnioskiem z dnia 23.07.2015 roku (data złożenia 22.09.2015 roku), o wygaszenie decyzji zatwierdzającej program gospodarki odpadami niebezpiecznymi powstającymi na terenie Zakładu Galwanotechnicznego „GALWANIT” – Ewa Małuszyńska, zlokalizowanego przy ul. Przemysłowej 21, 61-579 Poznań, znak: OS.II/7667-279/08, wydanej przez Prezydenta miasta Poznania w dniu 3.10.2008 r., z obowiązującej do dnia 01.10.2018 r.

Zgodnie z art. 61 a § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity, Dz. U. z roku 2013, poz. 267, z późn. zm.), jeśli żądanie zostało wniesione przez osobę niebędącą stroną lub z innych uzasadnionych przyczyn postępowanie nie może być wszczęte, organ administracji publicznej wydaje postanowienie o odmowie wszczęcia postępowania.

Zgodnie z art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 2013 roku poz. 21, z późn. zm.) decyzje zatwierdzające program gospodarki odpadami niebezpiecznymi, wydane na podstawie przepisów dotychczasowych, tj. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach, wygasły z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach.

Decyzja Prezydenta Miasta Poznania z dnia 3.10.2008 r., znak: OS.II/7667-279/08, zatem z mocy prawa wygasła dnia 23.01.2013 roku. W związku z powyższym organ nie może wszcząć postępowania w sprawie wskazanej we wniosku.

Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w osnowie.

Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Poznaniu, za pośrednictwem Prezydenta Miasta Poznania – Wydziału Ochrony Środowiska, w terminie 7 dni od daty doręczenia.

Otrzymują:

1. Ewa Małuszyńska
Zakład Galwanotechniczny GALWANIT
ul. Przemysłowa 21
61-579 Poznań

2. aa

G. Ratajka

II/EN

24.09.15